[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]PRO-REITORIA
DE EXTENSAO
F CULTURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

ANEXO I

EDITAL PROEX nº 06/2016
 Seleção de Colaboradores para atuarem na

Conferencia Mundial de la Ayahuasca (AYA2016)

FICHA DE INSCRIÇÃO
1. DADOS PESSOAIS

	2.1. Nome (completo):

     

	2.2. CPF:

     
	2.3. Sexo:

 F M

	2.4. Doc. de Identidade:

	2.5. Órgão Expeditor:

     
	2.6. Data de Expedição:

     /     /     

	2.7. Nome da mãe:

     

	2.8. Nome do pai:

     

	2.9. E-mail:

     
	2.10. Fone (informar operadora também):

     

	2.11. Tem vinculo profissional? (  ) Sim ou (  ) Não. Se sim, onde?
     

	2.12. Horário de Trabalho:

     

2. dados bancários

	3.1. Banco:

     
	3.2. Código do Banco:

     

	3.3. Agência:

     
	3.4. Conta Corrente*:

     

3. PARA USO DA COMISSÃO DE SELEÇÃO

*Conta corrente deve ser no nome do(a) Colaborador (a) e não pode ser conta poupança.
Rio Branco, Acre,       FORMTEXT

     
 de  de 2016.

_______________________________

Assinatura do(a) Candidato(a)
ANEXO II

EDITAL PROEX nº 06/2016

 Seleção de Colaboradores para atuarem na

Conferencia Mundial de la Ayahuasca (AYA2016)

Declaração de Disponibilidade de Tempo

Eu, ____________________________________________________, declaro para os devidos fins e efeitos legais que, na condição de intérprete das situações que envolvam a realização da Conferencia Mundial de la Ayahuasca (AYA2016),
me comprometo a recepcionar os participantes do referido evento fornecendo informações logísticas especialmente no que diz respeito ao translado na cidade de Rio Branco e acesso aos espaços das conferências, estando sob coordenação da organização do supracitado evento, no período de 17 a 22 de outubro, no horário das 8h30min às 18h, assim como me comprometo a participar de um treinamento com duração de 4 horas, na semana anterior ao evento.
Rio Branco, Acre, ______/ ______/ ____________.

____________________________________________

Assinatura do Requerente

CPF: ______.______.______-_____

Endereço: Campus Universitário Reitor Áulio Gélio Alves de Souza , Br 364, Km 04 CEP: 69.915-900 - Telefone: (068) 3229-2649 ou (068) 3901-2514/2548 – Fax/Reitoria: (068) 3229-1246 -  Rio Branco, Acre. Email: daex.ufac@gmail.com